2012年 3月 23日

各位

MediciNova,Inc.
代表取締役社長兼 CEO

岩城 裕一
(コード番号：4875 大証 Jasdaq)

問合わせ先 東京事務所代表 副社長
岡島 正恒

電話番号        03-3519-5010
E-mail          info@medicinova.com

カンファレンスコール開催のお知らせ

2012年 3月 22日 米国 サンディエゴ発 - メディシノバ(MediciNova,Inc.)（米国カリフォ

ルニア州 サンディエゴ、代表取締役社長兼 CEO: 岩城裕一）は、3月 29日午後 5時（米国東

部夏時間）より、2011 年第 4 四半期及び通期の決算に関し、カンファレンスコール(英語)を開

催することを下記のとおりお知らせいたします。

記

カンファレンスコールとオーディオウェブキャストにより、まず当社経営陣が 2011年の第４四

半期及び通期決算に関するプレゼンテーションを行い、続いて質疑応答のセッションを予定し

ております。当社経営陣の参加者には岩城裕一(代表取締役社長兼 CEO)、マイケル・コフィー

（CBO、チーフ・ビジネス・オフィサー）、カーク・ジョンソン(CSO、最高科学責任者)、松田

和子（CMO、最高医学責任者）、マイケル・ジェナーロ（CFO、最高財務責任者）が含まれま

す。

本カンファレンスコールに参加を希望される方は、開始時間の午後 5時（米国東部夏時間）少

し前に+1-617-597-5396 にダイアルし、パスコード 10505408を入力してアクセスして下さい。カ

ンファレンスコール終了後、同日午後 7時（米国東部夏時間）より一定期間、+1-617-801-6888

にダイアルし、パスコード 27765290を入力していただくとアーカイブにアクセスが可能となり

ます。また、オーディオウェブキャストは弊社ウェブサイト英語版 http://investors.medicinova.com

にて、カンファレンス終了後約 60日間、お聴きいただけます。

以上

mailto:info@medicinova.com
http://www.medicinova.com/
http://www.medicinova.com/

メディシノバ(MediciNova,Inc.)は様々な疾患領域の新規医薬品の導入・開発・販売に特化する

製薬企業です。弊社詳細につきましては http://www.medicinova.jp.をご覧下さい。メディシノ

バの所在地はアメリカ合衆国カリフォルニア州サンディエゴ市ラ・ホイヤ・ヴィレッジ・ドラ

イブ 4350、スイート 950 (電話 1-858-373-1500)です。

http://www.medicinova.com/